

Pinstrup Holding ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 27 98 08 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pinstrup Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 98 08 05 Stiftet: 1. august 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Pinstrup Rasch
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Associerede virksomheder	Fitness Classic ApS, Kolding Pro Republiq Holding ApS, Kolding TS, Kolding ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128 t.kr. mod 261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	84.710	129.482
1 Personaleomkostninger	-155.518	-265.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-25.896</u>	<u>-2.158</u>
Driftsresultat	-96.704	-138.094
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-37.527	431.723
Andre finansielle indtægter	38.984	2.697
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.460</u>	<u>-35.249</u>
Resultat før skat	-127.707	261.077
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-127.707	261.077
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	261.077
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.707</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-127.707	261.077

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.426	159.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.426</u>	<u>159.322</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	711.506	699.521
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>711.506</u>	<u>699.521</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>844.932</u>	<u>858.843</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	18.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	253.006	1.387.267
Andre tilgodehavender	6.144	20.279
Periodeafgrænsningsposter	10.759	4.211
Tilgodehavender i alt	<u>269.909</u>	<u>1.430.507</u>
Likvide beholdninger	3.500	69.161
Omsætningsaktiver i alt	<u>273.409</u>	<u>1.499.668</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.341</u>	<u>2.358.511</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	862.050	989.757
Egenkapital i alt	987.050	1.114.757
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.335	88.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	43.335	88.842
Kortfristet del af langfristet gæld	41.639	37.813
Gæld til pengeinstitutter	0	1.020.074
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.531
Anden gæld	46.317	64.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	87.956	1.154.912
Gældsforpligtelser i alt	131.291	1.243.754
Passiver i alt	1.118.341	2.358.511
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	153.428	244.364
Andre omkostninger til social sikring	2.090	3.663
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>17.391</u>
	<u>155.518</u>	<u>265.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	161.480	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>161.480</u>
Kostpris 31. december	<u>161.480</u>	<u>161.480</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-2.158	0
Årets afskrivninger	<u>-25.896</u>	<u>-2.158</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-28.054</u>	<u>-2.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>133.426</u>	<u>159.322</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	2.026.000	2.026.000
Tilgang i årets løb	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>2.151.000</u>	<u>2.026.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.326.479	-1.326.479
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	354.844	0
Udbytte	-75.487	0
Regulering jf. fundamental fejl	<u>-392.372</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.439.494</u>	<u>-1.326.479</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>711.506</u>	<u>699.521</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Fitness Classic ApS	Kolding	50 %
Pro Republiq Holding ApS	Kolding	25 %
TS, Kolding ApS	Vejle	20 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	989.757	728.680
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-127.707</u>	<u>261.077</u>
	<u>862.050</u>	<u>989.757</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditforening, 85 t.kr., er der givet pant i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 133 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 264 t.kr.